
ZARZĄDZENIE NR 424.2021 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz § 10 ust.1 Uchwały budżetowej na rok 
2021 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą Nr 208/8/XXVI/20 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 29 grudnia 
2020 roku zarządzam, co następuje:   

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Załącznik Nr 4 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     41 473 427,40 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie             34 667 104,27 zł 

- dochody majątkowe w kwocie         6 806 323,13 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                             39 846 236,89 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie              33 304 838,58 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie          6 541 398,31 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                             524 294,49 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                           2 151 485,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: D44A278A-395C-4337-9019-A7F157A30972. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 574 197,29 4 574 197,29

Urzędy wojewódzkie 93 730,00 93 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 436,86 55 387,00

URZĄD MIEJSKI 49 436,86 55 387,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 232,60 9 287,21

URZĄD MIEJSKI 8 232,60 9 287,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 179,54 1 325,00

URZĄD MIEJSKI 1 179,54 1 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 072,00 11 605,26

URZĄD MIEJSKI 15 072,00 11 605,26

4300 Zakup usług pozostałych 11 555,47 9 174,76

URZĄD MIEJSKI 11 555,47 9 174,76

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 197,24

URZĄD MIEJSKI 1 500,00 197,24

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 276 883,58 276 883,58

Ochotnicze straże pożarne 241 100,00 241 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 400,00 20 649,95

URZĄD MIEJSKI 18 400,00 20 649,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 100,00 30 743,40

URZĄD MIEJSKI 30 100,00 30 743,40

4260 Zakup energii 25 000,00 22 750,05

URZĄD MIEJSKI 25 000,00 22 750,05

4300 Zakup usług pozostałych 64 900,00 64 256,60

URZĄD MIEJSKI 64 900,00 64 256,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 517 547,99 5 517 547,99

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 163 336,98 2 163 336,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 432,00 94 047,00

URZĄD MIEJSKI 93 432,00 94 047,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 537,28 1 922,28

90002

-643,40

-615,00

0,00

615,00

615,00

-643,40

0,00

643,40

-2 249,95

-2 249,95

75412

643,40

-1 302,76

2 249,95

2 249,95

0,00

0,00

-2 380,71

-2 380,71

-1 302,76

145,46

-3 466,74

-3 466,74

75011

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok.

Rozdział Zmiana

0,00

0,00

1 054,61

1 054,61

145,46

5 950,14

5 950,14

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 424.2021

Burmistrza Iłowej

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Id: D44A278A-395C-4337-9019-A7F157A30972. Podpisany Strona 1



URZĄD MIEJSKI 2 537,28 1 922,28

Oświetlenie ulic, placów i dróg 848 083,31 848 083,31

4260 Zakup energii 249 974,33 241 971,11

URZĄD MIEJSKI 249 974,33 241 971,11

4270 Zakup usług remontowych 210 000,00 218 003,22

URZĄD MIEJSKI 210 000,00 218 003,22

39 846 236,89 39 846 236,89Razem:

8 003,22

8 003,22

0,00

-8 003,22

-8 003,22

90015 0,00

-615,00

Id: D44A278A-395C-4337-9019-A7F157A30972. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 148 055,33

01095 148 055,33

4210 2 248,56

4300 654,50

4430 145 152,27

750 114 941,00

75011 93 730,00

3020 400,00

4010 55 387,00

4040 3 056,00

4110 9 287,21

4120 1 325,00

4210 11 605,26

4300 9 174,76

4410 197,24

4700 3 297,53

75056 21 211,00

3040 12 000,00

4010 7 232,12

4110 1 236,68

4120 177,20

4210 565,00

751 1 400,00

75101 1 400,00

4010 1 171,06

4110 200,25

4120 28,69

752 1 500,00

75212 1 500,00

4210 0,00

4700 1 500,00

801 65 664,43

80153 65 664,43

2820 2 871,00

4210 805,14

4240 61 988,29

852 1 188,00

85215 1 188,00

3110 1 173,06

4210 14,94

855 10 153 711,00Rodzina

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Spis powszechny i inne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2021 roku.

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 424.2021

Burmistrza Iłowej

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Id: D44A278A-395C-4337-9019-A7F157A30972. Podpisany Strona 1



85501 6 031 641,00

Dział Rozdział Paragraf Wartość

3110 5 980 372,00

4010 22 472,00

4040 1 394,00

4110 7 019,00

4120 985,00

4170 4 800,00

4210 11 196,00

4300 2 800,00

4440 0,00

4710 603,00

85502 4 006 868,00

3110 3 575 018,00

4010 84 978,00

4040 6 000,00

4110 333 019,00

4120 1 073,00

4210 1 349,00

4280 90,00

4300 5 126,00

4710 215,00

85503 245,00

4210 245,00

85504 0,00

3110 0,00

4010 0,00

4110 0,00

4120 0,00

4210 0,00

4710 0,00

85513 114 957,00

4130 114 957,00

10 486 459,76Razem:

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Wspieranie rodziny

Zakup usług zdrowotnych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Wynagrodzenia bezosobowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Treść

Świadczenia społeczne

Świadczenie wychowawcze

Id: D44A278A-395C-4337-9019-A7F157A30972. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Tomasz Lichtański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




